
Załącznik  nr 2 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Przedmiotem zamówienia jest wybudowanie nowego kabla światłowodowego 24J                   

z Serwerowni w budynku B przy ul. Jagiellooskiej  (pkt. A na planie) do Serwerowni                  

w budynku przy ul. Zgody (pkt. B na planie), wykonanie nowego przyłącza światłowodowego 

między budynkami oraz dzierżawę włókien światłowodowych wraz z dzierżawą 2 par 

konwerterów światłowodowych. 

Włókno światłowodowe musi spełniad normę ITUT G652.D. Tłumiennośd włókna nie 

powinna byd większa niż 0,4 dB/km @1310nm oraz 0,2 dB/km @1550nm. 

 

Maksymalny termin realizacji wykonania przyłącza : do 40 dni roboczych od dnia podpisania 

umowy 

Czas obowiązywania dzierżawy : 36 m-cy.  

Wymagania Zamawiającego w stosunku do Wykonawcy : 

1. Uzgodnienie trasy poprowadzenia nowego kabla światłowodowego do i wewnątrz 

budynków. 

2. Dostarczenia, instalacji i uruchomienia urządzeo niezbędnych do funkcjonowania 

łącza światłowodowego o przepustowości 1Gb do portu SFP w miejscu wskazanym 

przez Zamawiającego. 

3. Uzgodnieniem terminu realizacji wykonania przyłącza. 

4. Zawiadomienia pisemnie o zakooczeniu prac podłączeniowych. 

5. Usunięcie odpadów powstałych w związku z wykonywanymi pracami, a także 

pokrycie kosztów szkód wyrządzonych w związku z prowadzonymi pracami. 

6. Podpisanie protokołu odbioru prac po uprzednim uaktywnieniu światłowodu i 

sprawdzeniu poprawności instalacji oraz właściwej pracy łącza. 

7. Wybudowanie nowego kabla światłowodowego i wykonanie nowego przyłącza 

światłowodowego na wyłącznośd Zamawiającego, gwarantujące bezpieczne medium 

dla realizacji skojarzenia własnej sieci z nowym obiektem. 

8. Ograniczenie do minimum uciążliwości wynikających z prowadzonych prac w miejscu 

realizacji przedmiotu zamówienia. 

9. Prowadzenie prac zgodnie ze sztuką budowlaną, obowiązującymi normami oraz 

przepisami BHP. 



10. Przeszkolenia pracownika Zamawiającego w zakresie niezbędnym do prowadzenia 

nadzoru pracy systemu teleinformatycznego. 


